Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2012  № 216

р.п.Шимск

	О внесении изменений в  постановление Администрации  Шимского городского поселения от 26.04.2012 № 94

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           Внести в  муниципальную   целевую    программу «Совершенствование и развитие сети автомобильных дорог  Шимского городского поселения на  2012-2014 годы» следующие изменения:

1. В паспорте Программы  пункт «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

2012 год – 996,1 тыс. руб. областной бюджет

                   53,7 тыс. руб. бюджет поселения.

2. В мероприятиях целевой Программы Пункт 1. изложить в следующей редакции:

 2012 год  необходимые средства всего: 1049,8 тыс. руб.

 Источники финансирования: Областной бюджет – 996,1 тыс. руб.

                                                         Бюджет поселения – 53,7 тыс. руб.

3. Опубликовать постановление в газете «Шимские вести».

 Глава городского поселения                                                      С.Л. Васильев